Everardus Buc fullo domistadium situm in (dg: G) parochia de Gheffen ad locum dictum aen die Wijc inter hereditatem Johannis dicti (dg: H) de (dg: Hoe) Hoesden ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Buc ex alio dedit ad hereditariam paccionem Rijxkino dicto Jans soen ab eodem hereditarie possidendum pro IIII denariis communis pagamenti Willelmo de Nuwelant exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mensure [de] Busco danda (dg: sibi) et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra (dg: annum) #duos annos# et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et al[ter] repromisit. Testes Berkel et (dg: Dordrecht) Willelmus datum supra.

BP 1178 f 073v 15 tdo 21-01-1389.

Johannes zv Ghibo gnd Buc gaf uit aan Rijxkinus Jans soen een hofstad in Geffen, ter plaatse gnd aan die Wijk, tussen Everardus Buc enerzijds en Elizabeth gnd Hillen dochter anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 penning gemeen paijment, een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, en thans voor een n-erfpacht van 3 lopen {afgesleten} met Lichtmis te leveren.

Johannes filius Ghibonis dicti Buc domistadium situm in parochia de Gheffen ad locum dictum aen die Wijc inter hereditatem Everardi Buc ex uno et inter hereditatem Elizabeth dicte Hillen dochter ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rijxkino Jans soen ab eodem hereditarie possidendum pro IIII denariis communis pagamenti et pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco (dg: da) annuatim exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione

(dg: ve) trium lopinorum {afgesleten}
 purificationis et primo termino
 et in promittens warandiam [pro
 premissis] et obligationem deponere et alter repromisit

1178 mf2 F 04 f. 73A.

1178 mf2 F 05 f. 73A-v is onbeschreven.

15-09-1663.

14-08-1668.

BP 1178 f 073ar 01 .. 15-09-1663.

Jan Janssen van Hedel den Jonge, bij vernadering tegen Mathijs Lamberts van Valderhe.... eerste koper, verklaarde dat Marten Janssen Quinten en Jan Janssen, beide woonende in Liemde, als gelders van 1 mud en ½ zester rogge van nevenstaand contract van 16½ mud rogge, (beginnend met Theodericus Buc), deze 1 mud en ½ zester rogge hebben gelost.

Jan Janssen van Hedel den Jonge als bij vernaederinge ver..... hebbende tegens Mathijs Lamberts van Valderhe.... eersten cooper een mud ende een halve sester roggen in den bijstaenden contracte van zestien ende een halft mud rogge (beginnende Theodericus Buc¹⁴) heeft bekent ende beleden dat Marten Janssen Quinten ende Jan Janssen beijde woonende tot Liemde als gelders van t'selve een mud ende een halve sester roggen t'selve aen sijnen handen hebben affgelost ende gequeten. Actum desen XV^e 7br XVI^c LXIII. Verster.